217
הוצאות ח"פ ובגין שנים קודמות 77,824 78,535 75,739 83,199
סה"כ הוצאות לפי הנחות בארנונה וכיסוי גרעון נצבר 6,180 6,180 6,130 6,182
הנחות בארנונה
סה"כ הוצאות כולל מותנה 84,004 84,715 81,669 89,381
עודף / גרעון 0 8 5 495

סמנכ"ל תשתית ופיתוח

מדינת ישראל

משרד הנתבורה והבטיחות בדרכים

כ' באייר, התשע"א
24 מאי 2011

סימוכין: 13219111
תיק: 2.2

עיריית אריאל
לשכת ראש העיר
30.05.2011
מס' 54043/תאריך יתחולק
לטיפול

לכבוד

ד"ר חיים ירון

מנהל אגף

א.ג.א

הנדון: השתתפות במימון פרויקטים בטיחותיים - מבצע "דרך חיים" 2011

בהמשך למכתבו של כ"ן השר מר ישראל כ"ן, ש"ר התחבורה והבטיחות בדרכים, מיום 10.4.11 מצורף בזה התחייבות משרדנו לנושא.

9. רשות המקומית תחיה אחראית לכל תשלום לשיפוי נזק או לכל תשלום אחר שיגרם בניין ביצוע הפרויקט או להוצאה ממנו.
10. כל שינוי כספי בהתחייבות טעון אישור מראש וככתב של מורשי התימה במשרד התחבורה.
11. מתוקף סעיף 19 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות התשנ"ח - 1998 על הרשות לבצע את העבודה תוך קיום הדרישות עפ"י תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות.

רנב רב,

משרד התחבורה והבטיחות בדרכים
כלכלת טמ"ר
מנל תחביב

עמרי פלג
חשב משרד התחבורה

נחמן רון
סמנכ"ל בכיר תשתיות ותיאום

23.5.11

סמנכ"ל תשתית ומיתוח

מדינת ישראל

משרד התחבורה
הבטיחות בדרכים

עיריית אריאל לשכת ראש העיר
31.05.2011
מס' 54137/מא/סו
לטיפול

כ' באייר, התשע"א
24 מאי 2011

סימוכין: 13219111
תיק: 2.2

לכבוד

Mr. Dan V.
Ariel

א.ג.ג.

הגדון: השתתפות במימון פרויקטים בטיחותיים - מבצע "דרך חיים" 2011

בהמשך למכתבו של כבוד השר מר ישראל כץ, שר התחבורה והבטיחות בדרכים, מיום 10.4.11 מצורף בזה התחייבות משרדנו לנושא.

9. רשות המקומית תהיה אחראית לכל תשלום לשיפוי נזק או לכל תשלום אחר שיגרם בגין ביצוע הפרויקט או כהוצאה ממנו.
10. כל שינוי כספי בגין התחייבות טעון אישור מראש ובכתב של מורשי התימה במשרד התחבורה.
11. מתוקף סעיף 19 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות התשנ"ח - 1998 על הרשות לבצע את העבודה תוך קיום הדרישות עפ"י תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות.

בכבוד רב,

משרד התחבורה והבטיחות בדרכים

עפר פלג
חשב-משרד התחבורה

זמיר יצחק
סמנכ"ל בכיר משותיות ותיאום

א.ש.11

מדינת ישראל

משרד התכנון והתחבורה
והביטוח בדרכים

כ" באייר, התשע"א
24 מאי 2011

סימוכין: 13219111
תיק: 2.2

עיריית אריאל
לשכת ראש העיר
30.05.2011
מס' 501041/תת/תש"א
לטיבורג

לכבוד

מר לוי

מחלקת אג"מ

אג"מ

הנדון: השתתפות במימון פרויקטים בטיחותיים - מבצע "דרך חיים" 2011

בהמשך למכתבו של כבוד ראש מדינת ישראל כ"א, שר התחבורה והביטוח בדרכים, מיום 11.4.11, מצורף בזה התחייבות משרדנו לנושא.

9. רשות המקומית תהיה אחראית לכל תשלום לשיפוי נזק או לכל תשלום אחר שיגרם בגין ביצוע הפרויקט או כתוצאה ממנו.
10. כל שינוי כספי בהתחייבות טעון אישור מראש ובכתב של מורשי חתימה במשרד החברה.
11. מתוקף סעיף 19 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות התשנ"ח - 1998 על הרשות לבצע את העבודה תוך קיום הוראות עפ"י תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות.

נכבוד רב,

עפר פלג
חשב משרד החברה

24.5.11

נכבד ייחוק
סמנכ"ל בכיר גישות ותיאום

עיריית אריאל
הבטיחות בדרכים
כלכלה ש"מ
גל תחביב